ERRATA I

EDITAL PREG/UESPI Nº 023/2022, DE 11 DE MAIO DE 2022 –

Quinta Convocação da Lista de Espera SiSU 2021.2

A Universidade Estadual do Piauí – UESPI, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação – PREG,

RESOLVE publicar ERRATA da quinta Convocação Lista de espera SiSU 2021.2, no cursos: Educação Física e

Medicina.

   ONDE SE LÊ:

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO - PREG

DIVISÃO DE MATRÍCULAS E INFORMAÇÕES ACADÊMICAS - DMIA

QUINTA CHAMADA LISTA DE ESPERA SISU 2021.2

SIGPREG UESPI - MATRÍCULAS SISU 15/118

CAMPUS: TERESINA - PIRAJÁ

CURSO: BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA - TURNO: MATUTINO

CONCORRÊNCIA: CANDIDATOS DA AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

ORDEM NOME DO/A CANDIDATO/A CPF PONTUAÇÃO

21 ROSANA DE SOUSA REGO 058.***.***-23 551,25

22 THAISSA THAUANNE FERREIRA DE SOUSA 082.***.***-86 549,78

23 DIMAS MATHEUS DE MORAIS ARAUJO 005.***.***-56 546,84

24 NATHALLY DE HOLANDA NASCIMENTO 087.***.***-40 546,60

25 MATHEUS BOAVENTURA 092.***.***-21 546,50

30 ELENICE ALVES DA SILVA 045.***.***-20 533,44

31 MARIA EDUARDA BARRETO DE ABREU 081.***.***-80 532,38

32 FRANCISCO CUNHA NETO 054.***.***-31 527,54

33 ADRIAN SANTOS MENDES GOMES 072.***.***-08 526,82

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO - PREG

DIVISÃO DE MATRÍCULAS E INFORMAÇÕES ACADÊMICAS - DMIA

QUINTA CHAMADA LISTA DE ESPERA SISU 2021.2

SIGPREG UESPI - MATRÍCULAS SISU 16/118

CAMPUS: TERESINA - PIRAJÁ

CURSO: BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA - TURNO: MATUTINO

CONCORRÊNCIA: CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DE AÇÕES AFIRMATIVAS (AF1)

ORDEM NOME DO/A CANDIDATO/A CPF PONTUAÇÃO

13 AMANDA KELLE DE SOUSA SILVA 091.***.***-63 514,03

14 DIEGO GONCALVES DA ROCHA 037.***.***-41 510,03

18 MIGUEL ANGELO GUIMARAES ROCHA 023.***.***-27 497,97

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO - PREG

DIVISÃO DE MATRÍCULAS E INFORMAÇÕES ACADÊMICAS - DMIA

QUINTA CHAMADA LISTA DE ESPERA SISU 2021.2

SIGPREG UESPI - MATRÍCULAS SISU 17/118

CAMPUS: TERESINA - PIRAJÁ

CURSO: BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA - TURNO: MATUTINO

CONCORRÊNCIA: CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DE AÇÕES AFIRMATIVAS (AF3)

ORDEM NOME DO/A CANDIDATO/A CPF PONTUAÇÃO

10 WANDERSON MATHEUS DE SOUSA BARBOSA 084.***.***-77 561,54

11 ANNA KELLY RODRIGUES DE SOUSA 999.***.***-53 560,49

12 FRANCISCA ANDRESSA FERREIRA SOUZA 092.***.***-94 547,93

ERRATA I

EDITAL PREG/UESPI Nº 023/2022, DE 11 DE MAIO DE 2022 –

Quinta Convocação da Lista de Espera SiSU 2021.2.

LEIA-SE:

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO - PREG

DIVISÃO DE MATRÍCULAS E INFORMAÇÕES ACADÊMICAS - DMIA

QUINTA CHAMADA LISTA DE ESPERA SISU 2021.2

SIGPREG UESPI - MATRÍCULAS SISU 15/118

CAMPUS: TERESINA - PIRAJÁ

CURSO: BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA - TURNO: MATUTINO

CONCORRÊNCIA: CANDIDATOS DA AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

ORDEM NOME DO/A CANDIDATO/A CPF PONTUAÇÃO

21 ROSANA DE SOUSA REGO 058.***.***-23 551,25

22 THAISSA THAUANNE FERREIRA DE SOUSA 082.***.***-86 549,78

23 DIMAS MATHEUS DE MORAIS ARAUJO 005.***.***-56 546,84

24 NATHALLY DE HOLANDA NASCIMENTO 087.***.***-40 546,60

25 MATHEUS BOAVENTURA 092.***.***-21 546,50

26 BRENDON NATHANAELL BRANDAO PEREIRA 057.***.***-54 545,12

27 TAMIRYS VITORIA SOARES RIBEIRO 079.***.***-83 542,76

28 WELYSSON VINICIUS CRUZ NASCIMENTO 086.***.***-08 534,61

29 ERICA DA SILVA RESENDE 082.***.***-74 534,44

30 ELENICE ALVES DA SILVA 045.***.***-20 533,44

31 MARIA EDUARDA BARRETO DE ABREU 081.***.***-80 532,38

32 FRANCISCO CUNHA NETO 054.***.***-31 527,54

33 ADRIAN SANTOS MENDES GOMES 072.***.***-08 526,82

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO - PREG

DIVISÃO DE MATRÍCULAS E INFORMAÇÕES ACADÊMICAS - DMIA

QUINTA CHAMADA LISTA DE ESPERA SISU 2021.2

SIGPREG UESPI - MATRÍCULAS SISU 16/118

CAMPUS: TERESINA - PIRAJÁ

CURSO: BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA - TURNO: MATUTINO

CONCORRÊNCIA: CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DE AÇÕES AFIRMATIVAS (AF1)

ORDEM NOME DO/A CANDIDATO/A CPF PONTUAÇÃO

13 AMANDA KELLE DE SOUSA SILVA 091.***.***-63 514,03

14 DIEGO GONCALVES DA ROCHA 037.***.***-41 510,03

15 ANA REGINA DA SILVA 066.***.***-60 508,65

16 LUZIANE CRUZ FERREIRA GUIMARAES 041.***.***-11 502,79

17 MURILO DE SOUSA ALVES 080.***.***-85 502,74

18 MIGUEL ANGELO GUIMARAES ROCHA 023.***.***-27 497,97

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO - PREG

DIVISÃO DE MATRÍCULAS E INFORMAÇÕES ACADÊMICAS - DMIA

QUINTA CHAMADA LISTA DE ESPERA SISU 2021.2

SIGPREG UESPI - MATRÍCULAS SISU 17/118

CAMPUS: TERESINA - PIRAJÁ

CURSO: BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA - TURNO: MATUTINO

CONCORRÊNCIA: CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DE AÇÕES AFIRMATIVAS (AF3)

ORDEM NOME DO/A CANDIDATO/A CPF PONTUAÇÃO

10 WANDERSON MATHEUS DE SOUSA BARBOSA 084.***.***-77 561,54

11 ANNA KELLY RODRIGUES DE SOUSA 999.***.***-53 560,49

12 FRANCISCA ANDRESSA FERREIRA SOUZA 092.***.***-94 547,93

13 SOFIA LARA PEREIRA DOS SANTOS 008.***.***-97 541,56

14 ANDREW MARLEY DOS SANTOS ARAUJO 061.***.***-58 541,49

15 FRANCISCO WESLLEY FERREIRA GONCALVES 039.***.***-08 541,35

16 VITORIA REGIA ALVES SOARES 078.***.***-77 528,47

Paulo Henrique da Costa Pinheiro

Pró-Reitor de Ensino de Graduação da UESPI